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РЕЗУЛТАТИ ТЕСТИРАЊА ДЕЛЕГАТА

НИШ, 03.09.2011.
А.)  3. СТЕПЕН

	Р.Б.
	ЛИГА
	ДЕЛЕГАТ
	МЕСТО
	ТЕСТ
	БОДОВА
	%

	
	
	
	
	
	+
	-
	(
	

	1
	ЈУГ
	Јовановић Зора 
	Кладово
	2
	106
	 
	106
	100,00

	2
	ЈУГ
	Павловић Марко
	Лесковац
	2
	106
	 
	106
	100,00

	3
	ЈУГ
	Соколовић Горан
	Краљево
	2
	106
	 
	106
	100,00

	4
	ЈУГ
	Рајичић Предраг
	Чачак
	1
	114
	 
	114
	100,00

	5
	ЦЕНТАР
	Тасић Новица
	Пожаревац
	2
	106
	 
	106
	100,00

	6
	ЈУГ
	Станковић Валентина
	Ниш
	1
	114
	1
	113
	99,12

	7
	ЈУГ
	Исаиловић Дејан
	Крушевац
	1
	112
	 
	112
	98,25

	8
	ЈУГ
	Тасић Војислав
	Врање
	1
	112
	 
	112
	98,25

	9
	ЦЕНТАР
	Јоксић Добривоје
	Јагодина
	1
	112
	 
	112
	98,25

	10
	ЈУГ
	Стојановић Љубиша
	Пирот
	2
	102
	 
	102
	96,23

	11
	ЈУГ
	Илић Никола
	Чачак
	1
	110
	1
	109
	95,61

	12
	ЈУГ
	Јовановић Зоран
	Лесковац
	2
	102
	1
	101
	95,28

	13
	ЈУГ
	Манић Небојша
	Бор
	2
	102
	2
	100
	94,34

	14
	ЈУГ
	Стојановић Раде
	Бор
	2
	98
	 
	98
	92,45

	15
	ЈУГ
	Здравковић Жељко
	Зајечар
	2
	98
	4
	94
	88,68

	16
	ЦЕНТАР
	Вучковић Саша
	Смедерево
	2
	94
	2
	92
	86,79


ТЕСТ БР.1 МАX БРој  ПОЕНА = 114
ТЕСТ БР.2 МАX БРој  ПОЕНА = 106
ТЕСТОВЕ ПРЕГЛЕДАЛА КОМИСИЈА:

Јовановић Јован, с.р.

Павловић Јовица, с.р.
Гагић Раденко, с.р.
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РЕЗУЛТАТИ ТЕСТИРАЊА ДЕЛЕГАТА

НИШ, 03.09.2011.
В.)   4. СТЕПЕН

	Р.Б.
	Лига
	ДЕЛЕГАТ
	Место
	ТЕСТ
	БОДОВА
	%

	
	
	
	
	
	+
	-
	(
	

	1
	МОРАВА
	Стојановић Милош
	Лесковац
	2
	106
	 
	106
	100,00

	2
	МОРАВА
	Петровић Живорад
	Ниш
	1
	114
	 
	114
	100,00

	3
	ДУНАВ
	Ненадић Никола
	Костолац
	1
	112
	 
	112
	98,25

	4
	МОРАВА
	Ковачевић Невена
	Лесковац
	2
	104
	 
	104
	98,11

	5
	ШУМАДИЈА
	Милић Драган
	К. Митровица
	1
	112
	1
	111
	97,37

	6
	ДУНАВ
	Пауновић Иван
	Крагујевац
	1
	110
	 
	110
	96,49

	7
	МОРАВА
	Северовић Братислав
	Лесковац
	1
	110
	 
	110
	96,49

	8
	ШУМАДИЈА
	Јевтић Снежана
	Јагодина
	2
	102
	 
	102
	96,23

	9
	МОРАВА
	Ружичић Златко
	Пирот
	2
	102
	1
	101
	95,28

	10
	ШУМАДИЈА
	Гаљак Игор
	К. Митровица
	2
	102
	1
	101
	95,28

	11
	ДУНАВ
	Јевтић Иван
	Пет. На Млави
	1
	110
	2
	108
	94,74

	12
	ДУНАВ
	Басарић Сандра
	Пожаревац
	2
	100
	1
	99
	93,40

	13
	МОРАВА
	Петровић Срђан
	Бољевац
	1
	108
	4
	104
	91,23

	14
	МОРАВА
	Иванов Драган
	Пирот
	2
	96
	1
	95
	89,62

	15
	ДУНАВ
	Илић Александар
	Крагујевац
	2
	94
	1
	93
	87,74

	16
	ДУНАВ
	Рашковић Ставро
	Крагујевац
	1
	104
	5
	99
	86,84

	17
	ДУНАВ
	Стоиљковић Драган
	Крагујевац
	1
	101
	2
	99
	86,84

	18
	ДУНАВ
	Кабић Александар
	С. Паланка
	2
	94
	4
	90
	84,91

	19
	ДУНАВ
	Тодоровић Ненад
	Пожаревац
	2
	94
	4
	90
	84,91

	20
	МОРАВА
	Суруџић Мирјана
	Неготин
	1
	100
	5
	95
	83,33

	21
	ДУНАВ
	Стевић Миле
	Пожаревац
	1
	98
	4
	94
	82,46

	22
	ШУМАДИЈА
	Јоцић Давор
	Јагодина
	2
	82
	6
	76
	71,70

	23
	ШУМАДИЈА
	Стаменковић Милош
	Јагодина
	1
	64
	9
	55
	48,25


ТЕСТ БР.1 МАX БРој  ПОЕНА = 114
ТЕСТ БР.2 МАX БРој  ПОЕНА = 106
ТЕСТОВЕ ПРЕГЛЕДАЛА КОМИСИЈА:

Јовановић Јован, с.р.

Павловић Јовица, с.р.
Гагић Раденко, с.р.
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РЕЗУЛТАТИ ТЕСТИРАЊА ДЕЛЕГАТА

НИШ, 03.09.2011.
C.)   5. СТЕПЕН
	Р.Б.
	Лига
	ДЕЛЕГАТ
	Место
	ТЕСТ
	БОДОВА
	%

	
	
	
	
	
	+
	-
	(
	

	1
	ЈУЖНА ПРУГА
	Стојанац Љиљана
	Ниш 
	1
	112
	 
	112
	98,25

	2
	ЈУЖНА ПРУГА
	Макарић Душко
	Нишка Бања
	2
	98
	5
	93
	87,74

	3
	ЈУЖНА ПРУГА
	Јовић Јован
	Нишка Бања
	1
	98
	7
	91
	79,82


ТЕСТ БР.1 МАX БРој  ПОЕНА = 114
ТЕСТ БР.2 МАX БРој  ПОЕНА = 106
ТЕСТОВЕ ПРЕГЛЕДАЛА КОМИСИЈА:

Јовановић Јован, с.р.

Павловић Јовица, с.р.
Гагић Раденко, с.р.
[image: image4.jpg]_g. PYROMETHN CABE3 CPBUJE

LY 3AJEAHULA AENETATA CPEMJEQ

| 11000 beorpag, O6unnmhes BeHau 4/11 http://rss.org.rs  MB:100147431
e-mail: zajednicadelegata@yahoo.com PauyH:355-1132985-53 siEazeis 2012 8

erbia 15-29 january




РЕЗУЛТАТИ ТЕСТИРАЊА ДЕЛЕГАТА

НИШ, 03.09.2011.
D.)  ИСПИТ ЗА ЗВАЊЕ РУКОМЕТНОГ ДЕЛЕГАТА 
ПОЛОЖИЛИ СУ:
	Р.Б.
	ДЕЛЕГАТ
	Место
	ТЕСТ
	БОДОВА
	%

	
	
	
	
	+
	-
	(
	

	1
	Богдановић Дејан
	Ниш
	1
	72
	 
	72
	100,00

	2
	Лукић Сашка
	Крушевац
	1
	72
	 
	72
	100,00

	3
	Милојевић Дејан
	Крушевац
	1
	72
	 
	72
	100,00

	4
	Речевић Ирена
	Блаце
	1
	72
	 
	72
	100,00

	5
	Крстић Пеђа
	Врање
	1
	72
	 
	72
	100,00

	6
	Станковић Ненад
	Врање
	1
	70
	1
	69
	95,83


ТЕСТ БР.1 МАX БРој  ПОЕНА = 72
ТЕСТОВЕ ПРЕГЛЕДАЛА КОМИСИЈА:

Јовановић Јован, с.р.

Павловић Јовица, с.р.
Гагић Раденко, с.р.
